EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  JJAATTEEÍÍ

COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSO PÚBLICO

EEDDIITTAALL  DDEE  CCOONNCCUURRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  000055//22001155

  O Município de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão de
Concurso Público constituída através do Decreto Municipal nº 27/2014, TORNA PÚBLICO para conhecimento
dos interessados, em cumprimento ao disposto no item 12.1 do Edital nº 001/2014, e em acolhimento ao
pronunciamento da empresa responsável pela organização e elaboração do concurso público de provas e
títulos, após análise dos recursos impetrados contra os gabaritos referentes às provas realizadas apresenta a
seguinte decisão:

I – ANULAR, a questão relacionada e atribuir ponto a ela correspondente, a todos os candidatos
independentemente ou não dos mesmos terem recorrido:
a) CONHECIMENTOS GERAIS / ATUALIDADES: Questão 14 (ASSISTENTE SOCIAL, BIÓLOGO, ENFERMEIRO, FISIOTERAPEUTA,
FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO E PSICÓLOGO) e Questão 19 (ANALISTA DE PLANEJAMENTO E CONTROLE E ASSISTENTE DE

PLANEJAMENTO E CONTROLE);
b) ASSISTENTE SOCIAL: Questão nº 32 e Questão nº 34.
c) Motorista: Questão nº 24 e Questão nº 37.

II – ALTERAR, em seus respectivos gabaritos as respostas das questões a seguir indicadas:
a) ASSISTENTE SOCIAL: Questão nº 28, da letra “B” para “D”. Questão nº 29, da letra “C” para “D”.
b) FISCAL DE OBRAS E POSTURAS: Questão nº 32, da letra “B” para “C”.

III – RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. QUESTÃO INSC. QUESTÃO INSC. QUESTÃO INSC. QUESTÃO INSC. QUESTÃO
2918 06 3450 04 3450 13 3450 24 2339 21
2339 22 2336 16 2336 17 2918 15 2918 25
2918 28 2918 34 2918 35 2565 20 2832 36
2068 36 2629 31

IV – VALIDAR os gabaritos divulgados, com as anulações constantes do Item I e as alterações constantes do
Item II, ambos deste Edital.

Jateí/MS, 09 de fevereiro de 2015.

VALMIR TOMAZ DE MATOS
MEMBRO

ADAUTO FRANCISCO DE MOURA
PRESIDENTE

DEBORA DA SILVA STROPPA
MEMBRO